嘉義縣立○○國民中學　函

機關地址：嘉義縣○○鄉○○路1號

傳真電話：(05)1234567
聯 絡 人：人事室 ○○○
聯絡電話：(05)1234567轉11
受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國  年  月  日
發文字號：○○○人字第      號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通
保存年限：

附件：如說明三
主旨：有關本校教師○○○自101年8月1日起侍親留職停薪期滿申請復職，並自同日申請育嬰留職停薪1案，請 鑒核。
說明：
1、 依據「公務人員留職停薪辦法」第四條第二項第二款辦理。

2、 ○師自101年2月1日起至101年7月31日止申請留職停薪侍親（案經  鈞府100年12月29日府教學字第100○○○○○○○號函同意備查在案），現因期間屆滿申請復職；另○師為養育三足歲以下子女（次子○○○，於101年○月○日出生），擬自101年8月1日起至102年7月31日止辦理留職停薪。
3、 檢附○師復職申請書、育嬰留職停薪申請書、育嬰子女出生證明及全戶戶籍謄本影本各一份。
正本：嘉義縣政府
副本：本校人事室

線

訂

裝

裝

裝

線裝

訂

裝

線

訂

裝

共1頁　第2頁